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ЗМІСТ



Підготовка місця для встановлювання паливороздавальної колонки

Перед встановлюванням газороздавальної колонки «Шельф» необхідно змонтувати 
фундаментну рамку або виготовити майданчик для ГРК відповідно до вказівок,  які надані 
у відповідному документі на підготовчі роботи. Монтажник обладнання несе 
відповідальність за дотримання наступних вимог:

● Фундаментна рама має бути змонтована в межах майданчика газороздавальної 
колонки під прямим кутом та в горизонтальному положенні.

● По відношенню до поверхні майданчика газороздавальної колонки фундаментну 
рамку необхідно герметизувати багатокомпонентним ущільнюючим засобом, стійким 
до впливу води та палива.

● Поверхня площадки газороздавальної колонки повинна бути виконана так, щоб від 
колонки до зовнішніх країв майданчика був нахил, що становить принаймні 5º.

● У отворах для фундаментних болтів не повинно бути цементу, гравію, дрібного щебеню 
та інших забруднень.

● Після виконання бетонних робіт перед встановленням паливороздавальної колонки 
необхідно почекати залишково тривалий період часу, щоб могло статися повне 
схоплювання цементу.

● Усі необхідні електричні кабелі повинні бути прокладені та відповідати національним 
стандартам.

● Усі прилади, включаючи монтажні комплекти та необхідні для встановлення допоміжні 
засоби, повинні бути поставлені та перевірені на правильність та придатність для 
відповідної мети застосування.

● Документація для всіх приладів повинна бути в розпорядженні, бути прочитаною та 
повністю зрозумілою.

● За винятком необхідних для встановлення монтажних інструментів, всі прилади на 
передмайданчику повинні бути надійно відключені від мережі електропостачання.

● При потребі у розпорядженні має бути підйомний механізм для важких вантажів.

● Нижні облицювання модулів (покриття гідросистеми) видалені та поміщені на 
зберігання в надійне місце, щоб уникнути пошкоджень.

ПІДГОТОВКА МІСЦЯ
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МОНТАЖНА СХЕМА «ШЕЛЬФ» CNG-1 ЛІНІЯ
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МОНТАЖНА СХЕМА «ШЕЛЬФ» CNG-2 ЛІНІЇ

ВАРТІСТЬ, грн.

3ОБ’ЄМ, м
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МОНТАЖНА СХЕМА «ШЕЛЬФ» CNG-3 ЛІНІЇ

ВАРТІСТЬ, грн.

3ОБ’ЄМ, м

3ЦІНА, грн./м

МАСА, кг

3ГУСТИНА, кг/м

2ТИСК, кг/см

вхід газу

скид газу

2550

395

167 30 30

475

32
0

46
0

10

1
00

578

30 3030 3030 30180

лінія-1
125

скид газувхід газу

774

319

1
20

NL

M
A
X
.1
0

M
A
X
.4
0

рама колонки

фундаментна рамка

М10

21
10

350 35037

36
0

39
541

лінія-3

60

лінія-2

12
0



7

ЕЛЕКТРИЧНА СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ  «ШЕЛЬФ» CNG 
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живлення електроніки 220В N

живлення електроніки 220В С

RS 485  Tx A

RS 485  Rx B
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Електромонтажний щит
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Система керування 
ЕКР(касовый ап-рт)

або комп’ютер.

Робоче
місце 

оператора

Джерело
безперервного

живлення
АРС 1100VA UPS

in out

 S1  Автоматичний вимикач SH201B 10A

 S2  Автоматичний вимикач SH202B 10A

 К-1  Кабель 2-1,5 ВВГ

 К-2, К-3  Кабель 2-1,5 ПВС

 К-4  Кабель UTP 5-категорії



www.shelf.ua

ТОВ “НВК “ШЕЛЬФ”

service@shelf.ua
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